
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 44. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 26.6.2014 

 

Přítomni:     R.Mihulková, M.Krajniaková, P.Seidel, R.Kašparová, V.Diblík, T.Kašpar,  

                    J.Takáč, J.Cabicar, M.Dufka 

 

Program: 

1. Plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. pololetí r. 2014 

2. Rozpočtové opatření č.4/2014 

3. Různé 

4. Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 (Hlasování: 9 Pro) 

 

1. Plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. pololetí r. 2014 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na  

II. pololetí r. 2014. 

(Hlasování: 9 Pro) 

 

2. Rozpočtová opatření č.4/2014 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č.4/2014. Příjmy a výdaje se 

zvyšují o 65 210 Kč. 

(Hlasování: 9 Pro) 

 

3.Různé 

 

a) Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje darovací smlouvu, na základě které Palivový 

kombinát Ústí, státní podnik, daruje obci Radvanice majetek v areálu bývalého dolu Kateřina 

I v Radvanicích: 
  

parcela č. druh  způsob využití / stavba na pozemku inv. č. 
68/1 ostatní plocha manipulační plocha H800286 
74 ostatní plocha  manipulační plocha H800290 
76/1 ostatní plocha  jiná plocha H800033 
76/2 ostatní plocha  neplodná půda H800034 
76/3 ostatní plocha jiná plocha H800035 
76/4 ostatní plocha neplodná půda H800347 
76/6 ostatní plocha jiná plocha H800036 
162/2 ostatní plocha neplodná půda H800041 
747 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště H800078 
776/2 vodní plocha koryto vod. toku přiroz. nebo uprav. H800082 
964 ostatní plocha jiná plocha H800083 
1024 vodní plocha vodní nádrž umělá H800280 
1025 vodní plocha koryto vod. toku umělé H800281 
1032 ostatní plocha jiná plocha H800287 
1045 zastavěná plocha a nádvoří vodní dílo – hráz ohr. H800315 

 

Nemovité věci nezapsané v katastru nemovitostí: 

druh stavby parcela č. katastrální území inv. číslo 
vodní dílo, hráz ohr 1045 Radvanice v Č. H800334 



stanice čistící DKA – 1. a 2. stupeň včetně 

vodárny 
1032 
 

Radvanice v Č. 
 

H800122 
H800123 

vedení kabelové NN – areál DKA 68/1,1032 Radvanice v Č. H800331 
příjezdová komunikace na hráz  1045 Radvanice v Č. H800332 
svodový příkop 1024 Radvanice v Č. H800333 
panelová komunikace 1024 Radvanice v Č. H800335 
čerpací stanice 1032 Radvanice v Č. H800336 
obtokové koryto Jívky 1025 Radvanice v Č. H800337 

 

       Movitý majetek: 

 

 

(Hlasování: 9 Pro) 

 

b) Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí odložení realizace prodeje p.p.č. 559/1, 

p.p.č.559/7, p.p.č.560/5. Důvodem odložení jsou nevyjasněné právní vztahy stavby 

lyžařského vleku na části některých pozemků. 

V rámci diskuze k projednávanému bodu pan M.Mádr zastupitelstvo informoval, že nabídne 

obci Radvanice lyžařský vlek k odkoupení. 

 

c) Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje členy komise pro výběr dodavatele stavby 

„Účelová komunikace v areálu A23 – 1. část“. Výběrová komise bude ve složení: V.Diblík, 

M.Dufka, T.Kašpar, M.Krajniaková, D.Knaiflová. 

(Hlasování: 9 Pro) 

 

d) Zastupitelstvo obce Radvanice neprojednalo žádost firmy RES-TU s.r.o. na prodloužení 

platnosti nájemní smlouvy k nebytovým prostorům v č.p.20. Jednatel společnosti pan 

T.Kašpar během jednání žádost vzal zpět. 

 

e) Zastupitelstvo obce Radvanice, jako valná hromada společnosti BYTY Radvanice s.r.o. 

jmenuje jednatelem této společnosti paní Janu Mertlíkovou, Radvanice 177. 

(Hlasování: 9 Pro) 

 

f) Starosta obce informoval zastupitelstvo o výsledcích uzavřených výběrových řízení. 

Dodavatelem stavby“ Zateplení Mateřské školy – obec Radvanice“ bude firma INFRASTAV 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST Trutnov, která nabídla cenu 2 499 965 Kč bez DPH. 

Dodavatelem stavby „Zateplení obecního úřadu – obec Radvanice“ bude Miloslav Hladík, 

Dašice, který nabídl cenu 972 456 Kč bez DPH. 

 

3. Zpráva o činnosti OÚ 

- informace o realizaci veřejně prospěšných prací v obci Radvanice 

 

V Radvanicích 27.6.2014                                                                                  

 

 

 

 

                                                                   PaedDr.Vladimír Diblík 

                                                                             starosta obce 

 

ověřili: 

horkovodní přípojka H800133 



 

 

 

 

 

 


